
Pryže a těsnící desky / Lepidla a lepící fólie

ROLLA 51-612 G / 53 -392G DESKA - Oboustranně lepící
deska s mřížkou i bez -(40°/+120°C)
Kód produktu: 20319
Tip

Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Materiál produktu: Modifikovaný acrylát, silikonový papír
Norma výrobku: 2000/53/CE, 2002/95/CE, REACH
Médium: Gumy, filc, polyesterové vlákna, plsť, tkaniny
Použití produktu: Lepící fólie pro pryže - lepení na kov, pro výrobu těsnění
Vlastnosti: Zápach (VDA 270) - "3"
Zkrácená poznámka: Deska je bez formaldehydu. Typ lepidla: Akrylát (50g/m2)

K prodeji pouze celé role. Cena za m2 je stejná při nanášení u polepu (je včetně práce). Návod k použití: Povrchy, které budou
lepeny, musí být čisté a suché, zbavené prachu, mastnoty a jiných nečistot. Páska by měla být na lepený povrch aplikována v
prostředí s teplotou mezi 18 a 30°C, při relativní vlhkosti cca 50-60%, přítlakem 0,2 bar po dobu 10 sekund. Optimální pevnosti spoje
je dosaženo po 24 hodinách. Deska s mřížkou: Mřížkový nosič nabízí stejnou poddajnost a tvárnost jako transfery, současně však



nabízí i vynikající odolnost vůči protahování a při zpracování pěnových materiálů. Oboustranný liner z 82g silikonového papíru
usnadňuje odvíjení pásky. Skladovací podmínky, skladovatelnost: teplota skladování 18 až 30°C při 50% vlhkosti. Za těchto
podmínek je produkt v originálním obalu skladovatelný 12 měsíců. Nabízíme: lepení expandovaných desek z materiálu EPDM,
Silikonu apod. Lze použít i pro kompaktní pryže, vhodné kontaktovat naši výrobu: vyroba@gms.cz, viz naše služby:
https://www.gms.cz/samolepici-vrstva-na-pryze

Varianty zboží
Objednací kód
Šířka
Tloušťka
Délka
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0,11/1000-612-277
1000 mm
0,11 mm
50 m
ROLLA 51* bez mřížky
0,4 kg
1
m2
260,00 Kč
 Lanškroun:   30,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,16/1000-392-277
1000 mm
0,16 mm
50 m
ROLLA 53* s mřížkou
0,4 kg
1
m2
300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,16/1200-392-277
1200 mm
0,16 mm
50 m
ROLLA 53* s mřížkou
0,4 kg
1
m2
300,00 Kč
 Lanškroun:   53,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,16/1400-392-277
1400 mm
0,16 mm
50 m
ROLLA 53* s mřížkou
0,4 kg
70
m2
300,00 Kč
 Lanškroun:   53,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,16/1500-392-277
1500 mm
0,16 mm
50 m
ROLLA 53* s mřížkou
0,4 kg
1
m2
300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ROLLA 51-612 G / 53 -392G DESKA - Oboustranně lepící deska s mřížkou i bez -(40°/+120°C)
	Varianty zboží


